Pr
od
uk
tb
ro
sc
hü
re

BBA150_bro_de_3606-7247-11_v0900.indd   12 20.12.2017   16:12:22
 Rohde & Schwarz R&S®BBA150 Breitbandverstärker  13
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Konfigurationsnummer
R&S®BBA150 Single-Band-Leistungsverstärker
Frequenzband von 9 kHz bis 250 MHz
125 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät  R&S®BBA150 BBA150-A125
160 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät  R&S®BBA150 BBA150-A160
200 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-A200
400 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-A400
700 W, luftgekühlt, 12-HE-Gestellvariante R&S®BBA150 BBA150-A700
1300 W, luftgekühlt, 20-HE-Gestellvariante R&S®BBA150 BBA150-A1300
2500 W, luftgekühlt, 35-HE-Gestellvariante R&S®BBA150 BBA150-A2500
Frequenzband von 4 kHz bis 400 MHz
75 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-AB75
125 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-AB125
160 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-AB160
200 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-AB250
350 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-AB350
600 W, luftgekühlt, 12-HE-Gestellvariante R&S®BBA150 BBA150-AB600
Frequenzband von 80 MHz bis 1,0 GHz
70 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät   R&S®BBA150 BBA150-BC70
125 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-BC125
160 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-BC160
250 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-BC250
500 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-BC500
1000 W, luftgekühlt, 12-HE-Gestellvariante R&S®BBA150 BBA150-BC1000
1250 W, luftgekühlt, 20-HE-Gestellvariante R&S®BBA150 BBA150-BC1250
1500 W, luftgekühlt, 20-HE-Gestellvariante R&S®BBA150 BBA150-BC1500
2000 W, luftgekühlt, 20-HE-Gestellvariante R&S®BBA150 BBA150-BC2000
3000 W, luftgekühlt, 35-HE-Gestellvariante R&S®BBA150 BBA150-BC3000
Frequenzband von 0,69 GHz bis 3,2 GHz
30 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-D30
60 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-D60
110 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-D110
200 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-D200
400 W, luftgekühlt, 12-HE-Gestellvariante R&S®BBA150 BBA150-D400
800 W, luftgekühlt, 20-HE-Gestellvariante R&S®BBA150 BBA150-D800
Frequenzband von 2,5 GHz bis 6,0 GHz
15 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-E15
30 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-E30
60 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-E60
100 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-E100
200 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-E200
400 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-E400
Mitgeliefertes Zubehör: Netzkabel und Benutzerhandbuch auf CD-ROM.
BBA150_bro_de_3606-7247-11_v0900.indd   13 20.12.2017   16:12:22
14
Bezeichnung Typ Konfigurationsnummer
R&S®BBA150 Twin-Band-Leistungsverstärker 1)
Frequenzbänder 2 × von 9 kHz bis 250 MHz
75 W/75 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-A75A75
125 W/125 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-A125A125
200 W/200 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-A200A200
Frequenzbänder 2 × von 80 MHz bis 1 GHz
160 W/160 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA150 BBA150-BC160BC160